[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Новоюласенский сельсовет

Красногвардейского района Оренбургской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

20 марта 2015г.                                                                                                   № 36/6
с.Новоюласка

О внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 года № 25/3

          В соответствии со статьями 30,31,32,33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний,  Совет депутатов
решил:
         1. Внести изменения и дополнения  в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 года № 25/3

согласно приложению.
         2.Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района в сети «Интернет».

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройству, правопорядку и статусу депутата.
Глава сельсовета -
председатель Совета депутатов                                                       Ю.М.Шишкин
Разослано: в дело, администрации района, отделу архитектуры и градостроительства, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, комиссии по вопросам социального развития,  благоустройству, правопорядку и статусу депутатов – 4 экз., прокурору района.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Новоюласенский сельсовет

от 20.03.2015 № 36/6
Изменения и дополнения  в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 18.12.2013 года № 25/3

1.Статья 46.4 Градостроительные регламенты. Зоны сельскохозяйственного использования.

 Изложить раздел описания основных видов разрешённого использования зоны СХ-2 в новой редакции:

«Основные виды разрешённого использования: Сельскохозяйственное использование (код (числовое обозначение) вида разрешённого использования земельного участка 1,0).
2.Статья 46.1. Градостроительные регламенты. Жилые зоны.

Дополнить раздел описания основных видов разрешённого использования зоны Ж-1 абзацами следующего содержания:

 «- жилая застройка (код (числовое обозначение) вида разрешённого использования земельного участка 2.0), за исключением видов разрешённого использования: 2.5, 2.6».
3. Статья 46.3. Градостроительные регламенты. Производственные зоны.

         Дополнить раздел описания основных видов разрешенного использования зоны П-4 абзацами следующего содержания:

	        «- животноводство(код (числовое обозначение) вида разрешенного  использования земельного участка 1.7);

	- коммунальное обслуживание(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 3.1);

	- обеспечение сельскохозяйственного производства(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 1.18);

	- обслуживание автотранспорта(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 4.9);

	- пчеловодство(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 1.12);

	- строительная промышленность(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 6.6);

	- хранение и переработка сельскохозяйственной продукции(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 1.15);

	- ветеринарное обслуживание(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 3.10);

	- деловое управление(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 4.1);

	- пищевая промышленность(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 6.4);

	- связь(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 6.8);

	- склады(код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 6.9)».